证券代码：002132 证券简称：恒星科技 公告编号：2008028

澄清公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确

和完整，并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、传闻情况

近日，在互联网某论坛上出现有关公司偷漏税的传闻。

二、澄清说明

   1、前述传闻不实，截止目前，公司未收到税务部门的任何相关文

件；公司经营情况正常，不存在任何违法违规事项，相关税收均按照

有关规定及时足额缴纳，不存在偷漏税的情况 。

2、公司将保留追究有关虚假信息发布人法律责任的权力；

三、不存在应披露而未披露信息的声明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所

股票上市规则》规定应予以披露而未披露的业务信息，董事会也未获

悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定应予以披露

而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信

息。

四、风险提示

本公司郑重提醒广大投资者，公司指定的信息披露媒体为《中国

证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所

有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

特此公告

河南恒星科技股份有限公司

董事会

2008 年 6 月 24 日